
Restaurationssselskabet Solbjergvej 6 ApS

Årsrapport for 2012/13

CVR-nr. 34 45 30 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/12 2013

Thomas Hagemann Rise
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. marts 2012 - 30. juni 2013 6

Balance 30. juni 2013 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor regnskabsperioden omfatter perioden 1. marts 2012 til 30. juni 2013 - i alt 16 måneder.

Selskabets resultatopgørelse perioden udviser et underskud på DKK 545.309, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 465.309.

Periodens resultat er påvirket væsentligt negativt af det igangværende metrobyggeri samt ombygning af Frederiksberg Centret.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger for det kommende år

Selskabets forventninger for det kommende år er et positivt resultat.

Det er ledelsens vurdering at selskabet fremadrettet vil forbedre indtjeningen væsentligt via forskellige tiltag i restauranten, samt at den nødvendige likviditet vil blive stillet til rådighed. Vurderingen er behæftet med væsentlig usikkerhed omkring det fortsatte metrobyggeri's samt ombygning af Frederiksberg Centret's effekt på selskabets omsætning og indtjening for de kommende regnskabsår. Der henvises til omtalen i note 1.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder kravene til at fravælge revision, hvorfor ledelsen indstiller dette til førstkommende generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. marts 2012 - 30. juni 2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.242.025
Personaleomkostninger	2	-3.775.836
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-7.485</u>
Resultat før finansielle poster		-541.296
Finansielle indtægter		1.400
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.921</u>
Resultat før skat		-544.817
Skat af årets resultat	4	<u>-492</u>
Årets resultat		<u>-545.309</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-545.309</u>
		<u>-545.309</u>

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> DKK
Indretning af lejede lokaler		39.775
Materielle anlægsaktiver	5	39.775
Andre tilgodehavender		1.900
Finansielle anlægsaktiver		1.900
Anlægsaktiver		41.675
Varebeholdninger		161.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.907
Andre tilgodehavender		2.839
Periodeafgrænsningsposter		114.920
Tilgodehavender		260.666
Likvide beholdninger		142.130
Omsætningsaktiver		564.301
Aktiver		605.976

Balance 30. juni 2013

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> DKK
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-545.309
Egenkapital	6	-465.309
Hensættelse til udskudt skat		492
Hensatte forpligtelser		492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		601.019
Gæld til tilknyttet virksomhed		31.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.458
Anden gæld		421.416
Periodeafgrænsningsposter		3.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.070.793
Gældsforpligtelser		1.070.793
Passiver		605.976
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabets omsætningsaktiver udgør pr. 30. juni 2013 kr. 564.301. De tilsvarende kortfristede gældsforpligtelser udgør pr. 30. juni 2013 kr. 1.070.793.

Det er ledelsens vurdering at selskabet gennem en forbedret indtjening via restauranten og gennem evt. ekstern finansiering vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift. Vurderingen er behæftet med usikkerhed omkring metrobyggeriets og ombygningen af Frederiksberg Centrets effekt på selskabets omsætning for det kommende regnskabsår.

	2012/13
	DKK
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	3.560.205
Andre omkostninger til social sikring	83.503
Andre personaleomkostninger	132.128
	3.775.836
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed	1.500
Andre finansielle omkostninger	3.421
	4.921
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets udskudte skat	492
	492

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af le- jede lokaler <u>DKK</u>
Kostpris 1. marts 2012	0
Tilgang i årets løb	<u>47.260</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>47.260</u>
Afskrivninger 1. marts 2012	0
Årets afskrivninger	<u>7.485</u>
Afskrivninger 30. juni 2013	<u>7.485</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>39.775</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. marts 2012	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-545.309</u>	<u>-545.309</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>80.000</u>	<u>-545.309</u>	<u>-465.309</u>

Selskabskapitalen består af 8 anparter à nominelt DKK 10.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede huslejekontrakt udgør t.kr. 336.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2013.
